que sequitur continentes
Nos, Girardus, abbas Cistercii, notum facimus universis

quod anno Domini mnlesimo trigentesimo septuagesimo sexto,
in nostro generali capitulo apud Cistercium celebrato, facta
fuit quedam definitio, cujus tenor sequitur in hec verba

Domino Pontiniaci commitit capitulum in plenaria potestate
ordinis, quatenus illustrissimi principis nostri domini, regis
Francorum, qui unam missam perpetuam in manerio monas-
terii de Fonte Joannis, in villa de Monte Argi existente, pro se,
pro genitoribus et successoribus suis, fundare vult et dotare,
devotioni assentiens, ad ipsum monasterium de Fonte Joannis
accedens personaliter, consensuque abbatis et conventus ra-
tionis monasterii habito super hoc, faciat quidquid dicti do-
mini devotioni et monasterii ipsius utilitati viderit expedire, in
plenaria capituli et totius ordinis potestate. In hujus rei testi-
monium, sigillum nostrum presentibus litteris duximus appo-
nendum. Datum anno Domini millesimo tngentesimo septua-
gesimo sexto, die sancti Lamberti, tempore nostri predicti
capituli generalis.

Quarum virtute litterarum, et pro futuris in dicto manerio de
Monte Argi celebrare pro vivis aut defunctis nunc et in poste-
rum, prout ordinare voluerit dominus rcx predictus bona sua
temporalia presentia et futura, ad et propter hoc specialiter
submittendo; nosque cum instantia rogantes ut negotium sit
actum, sigilli nostri oppositione testaremur, ipsosque ad hoc
fore obligatos auetoritate nobis super hoc prestita censeremus,
et per nostras litteras patentes ad futuram et perpetuam rei
memoriam confirmaremus atque diceremus. Quorum petitioni
impendentes consensum, rem pretractam fatemur ac credimus
rite et juste ad honorem totius ordinis et dicti monasterii
Fontis Joannis utilitatem fuisse actam et negotium prout
supra tractum est auctontate nobis in hac parte per dictum

nostrumgenerale capitulum presuta et commissa, per presentes
laudamus, volumus, et per appositionem sigilli nostri presen-
tibus ex certo proposito confirmamus. In quorum omnium tes-
timonium sigillum nostrum quo utimur una cum sigillis dicto-
rum abbatis et conventus de Fonte Joanms,!itterispresentibus
duximus apponendum, crastino beati Luce evangeliste, anno
Domini millesimo trigentesimo septuagesimo sexto predieto.

Et nos, frater Joannes, abbas dicti Fontis Joannis, totusque
ejusdem loci conventus, tenore presentium confitemur premissa

omnia et singula voluisse et expresse ac extento et deliberato
proposito concessisse; nosque ad eorum observantiam et
custodiam,modo quo superius in litteris reverendissimi fratris
domini nostri, domim abbatis Pontigniaci exprimttur, obli-